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REGIONE	 NOME	 E-MAIL	

PIEMONTE	 Varetto	Gianfranco	 gianfranco.varetto@unito.it	
LIGURIA	 Rescigno	Enrico	 erescigno@asl4.liguria.it	
LOMBARDIA	 Alari	Gabriele	 gabriele.alari@casadicurapalazzolo.it	
TRIVENTO	 De	Marchi	Sergio	 sergio.demarchi@univr.it		
EMILIA-ROMAGNA-MARCHE	 Amato	Alfio	 alfio.amato@gmail.com	
TOSCANA	 Righi	Daniele	 righidan@tin.it	
LAZIO-UMBRIA	 Nicosia	Pio	Maurizio	 PMNicosia@scamilloforlanini.rm.it	
ABRUZZO-MOLISE	 Lessiani	Gianfranco	 lessiani@inwind.it		
CAMPANIA	 Amitrano	Maria	 amitranomaria@virgilio.it	
PUGLIA	 Sammarco	Marco	 marcosammarco@libero.it	
BASILICATA	 Trani	Antonio	 atrani77@libero.it	
CALABRIA	 Diaco	Elia	 eliadiaco@libero.it	
SICILIA	 Failla	Giacomo	 jacomienko@gmail.com	
SARDEGNA	 Ligas	Biancamaria	 biancamaria.ligas@tiscali.it		
	


